Pouso Alegre, 24 de Outubro de 2012.

Ofício Nº 606/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 23 de outubro do ano em curso, sendo:

PROJETO

Projeto de Lei nº 470/12 – Altera a redação do art. 12 da Lei Municipal nº 4.213/2004, que cria os cargos que menciona e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 6948/12 – Dispõe sobre denominação de logradouro público: Travessa Braz de Oliveira e Souza.

Projeto de Lei nº 6949/12 – Dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Deputado José Pereira da Silva.

INDICAÇÕES

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 722/2012 - Nº 723/2012.
Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 724/2012 - Nº 725/2012 - Nº 726/2012 - Nº 727/2012 - Nº 728/2012 - Nº 729/2012 - Nº 730/2012 - Nº 731/2012 - Nº 732/2012 - Nº 733/2012 – Nº 734/2012 – 735/2012 – Nº 736/2012 – Nº 737/2012 – Nº 738/2012 – Nº 739/2012 – Nº 740/2012 – Nº 741/2012

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE